
Zarządzenie Nr 149/2021 

Wójta Gminy Skołyszyn 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego do realizacji zadań polegających na 
zorganizowaniu i przeprowadzeniu prac spisowych na terenie Gminy Skołyszyn 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 09 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym 
ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1143 tekst jedn.) 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 

 
Rozwiązuję Gminne Biuro Spisowe powołane Zarządzeniem Nr 21/2021 Wójta Gminy Skołyszyn    
z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego odpowiedzialnego za 
organizację i przeprowadzenie Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku 
na terenie Gminy Skołyszyn. 
  

 
§2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 
 
 

 
§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Bogusław Kręcisz 
Wójt Gminy Skołyszyn 


